

# **SVEND JESSEN ApS**

Næstvedvej 4  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2016**

**Svend Jessen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVEND JESSEN ApS

Næstvedvej 4

4180 Sorø

Telefonnummer: 57831278

CVR-nr: 35387943

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver en tankstation med dertil hørende butik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -164.810 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 -80.630 kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17, således at kapitalen kan reetableres via egen drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>805.851</b>	<b>908.905</b>
Personaleomkostninger .....	1	-830.852	-855.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-145.500	-145.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-170.501</b>	<b>-91.958</b>
Andre finansielle indtægter .....		94	15.348
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-20.626	-19.647
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-191.033</b>	<b>-96.257</b>
Skat af årets resultat .....	3	26.223	-17.777
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-164.810</b>	<b>-114.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-164.810	-114.034
<b>I alt .....</b>		<b>-164.810</b>	<b>-114.034</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		149.333	232.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.333</b>	<b>232.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.667	104.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.667</b>	<b>104.167</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		582	395.907
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>582</b>	<b>395.907</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.582</b>	<b>732.407</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		288.588	377.111
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>288.588</b>	<b>377.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		444	1.291
Tilgodehavende skat .....		30.799	0
Andre tilgodehavender .....		41.456	50.271
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.699</b>	<b>51.562</b>
Likvide beholdninger .....		190.635	45.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>551.922</b>	<b>474.218</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>743.504</b>	<b>1.206.625</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		1.162	1.162
Overført resultat ....		-161.792	3.018
Forslag til udbytte ....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.630</b>	<b>84.180</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		875	73.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>875</b>	<b>73.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		335.722	467.358
Skyldig selskabsskat .....		0	41.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.285	99.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		358.252	440.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.259</b>	<b>1.049.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>824.134</b>	<b>1.122.445</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>743.504</b>	<b>1.206.625</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	1.162	3.018	0	84.180
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-164.810	0	-164.810
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.162	-161.792	0	-80.630

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de foregående 4 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger og gager	786.901	784.618
Sociale udgifter	43.170	66.508
Personaleomkostninger	781	4.237
	<u>830.852</u>	<u>855.363</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.924	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.702	19.647
	<u>20.626</u>	<u>19.647</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.799	-17.777
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.576	0
	<u>26.223</u>	<u>-17.777</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Servicestationen Holding ApS og søstervirksomheden Servicestationen Næstvedvej 4, Sorø ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter og udbytteskat.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.